
Apie mus
Sveiki apsilankę internetinėje drabužių parduotuvėje - Jūsų drabužinė.lt

Visi drabužiai yra pristatomi per 2-14 darbo dienas.

Parduotuvėje galime Jums pasiūlyti kokybiškų, išskirtinio dizaino ir už patrauklią kainą drabužių. Mūsų internetinėje parduotuvėje rasite drabužių įvairioms
gyvenimo progoms: klasikinių ir elegantiškų suknelių, išskirtinių palaidinių, spalvingų tunikų,  įvairiausių kelnių, sijonų, megztinių modelių. Manome tikrai galėsite
išsirinkti sau patinkantį modelį.

Jūsųdrabužinė.lt suteikia galimybę sutaupyti laiko ir išsirinkti sau patinkantį modelį ir didelio asortimento. Jums į namus ar darbovietę prekės išsiunčiamos:

Lietuvos paštu (registruota siunta);

Į Omniva paštomatą;

Jūsų nurodytu adresu į namus ar darbovietę;

Apmokėjimas galimas:

pavedimu; 

atsiimant pašte (yra papildomų paslaugos mokesčių);

atsiimant Omniva paštomate (yra papildomų paslaugos mokesčių);

kurjeriui pristačius nurodytu adresu (yra papildomų paslaugos mokesčių);

Klientui pageidaujant, prekes pristatome ir į kitas šalis, pristatymo terminas ir kaina derinama papildomai. 

Taip pat išsirinktas prekes galite pasimatuoti ir nusipirkti iš mūsų biuro adresu Veiverių g. 134-209, Kaunas (Aleksoto verslo centras). Prašome, prieš atvykstant
išsirinkti konkrečius modelius kuriuos norėsite pamatuoti. 
Registruokite sau patogų vizito laiką telefonu 8 620 21 620, asm. žinute socialiniuose tinkluose ar el. paštu. info@jusudrabuzine.lt

Susisiekite su mumis el. paštu  info@jusudrabuzine.lt

Garantuojame Jums aukštą aptarnavimo kokybę, bei šiltą ir malonų bendravimą.

Kilus klausimams, prašome kreiptis el. paštu info@jusudrabuzine.lt arba tel. nr. +370 620 21 620

Linkime gero apsipirkimo. IKI malonaus, Jūsų drabužinė kolektyvas.

< Ankstesnis  Kitas >

https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/apie-mus.html
mailto:info@jusudrabuzine.lt
mailto:info@jusudrabuzine.lt
mailto:info@jusudrabuzine.lt
https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/prekiu-grazinimas.html
https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/prekiu-pristatymas.html
https://www.jusudrabuzine.lt/index.php#
https://www.jusudrabuzine.lt/index.php#

	Apie mus

